
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

4ΑΣΒΩΗΜ-4Ι8 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Γούρνες  07/07/2011                 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                          Αρ.πρωτ.: 18695 
∆ΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ                               Αριθµ. Απόφασης :   70 
 
 

ΘΕΜΑ: « Πρόσληψη Υδρονοµέων Άρδρευσης για το 2011». 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθµ.211/2011 σε ορθή επανάληψη απόφαση του ∆ηµοτικού 
Συµβουλίου «περί καθορισµού αρδευτικής περιόδου 2011 και 
καθορισµός θέσεων υδρονοµέων» 

2. Τη µε αριθ. Πρωτ. 6891+6174/22-06-2011 απόφαση του Γενικού 
Γραµµατέα της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Κρήτης περί έγκρισης της 
αριθµ.211/2011 απόφασης του ∆ηµοτικού Συµβουλίου σε ορθή 
επανάληψη 

3. Το µε αριθµ. Πρωτ.24377/10.6.2011 έγγραφο του Υπουργείου 
Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης µε θέµα 
«Πρόσληψη υδρονοµέων άρδευσης στους ΟΤΑ α’ βαθµού» 

4. Τη µε αριθµ. Πρωτ.17272/23.06.2011 πρόσκληση Αντιδηµάρχου για 
υποβολή αιτήσεων όσοι ενδιαφέρονται για τις θέσεις των υδρονοµέων 
άρδευσης 

5. Τις διατάξεις του από 28-3/15-4-1957 Β.∆/τος «περί αστυνοµίας επί των 
αρδευτικών υδάτων» ΦΕΚ 60Α όπως τροποποιήθηκαν και 
συµπληρώθηκαν µε το αριθµ. 106/1980 Π∆. 

6. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν 

7. Τα προσόντα που πρέπει να έχει ο υδρονοµέας (άρθρο 6 Β.∆. 28.3/15-
04-1957). 

8. Τα καθήκοντα που καλείται να εκπληρώσει (άρθρο 12 Β.∆. 28.3/15-04-
1957). 

9. Την µε αριθµ.277/2011 απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου.  
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι     
 

Προσλαµβάνουµε  για  χρονικό διάστηµα από  07-07-2011 µέχρι και 31-10-
2011, το παρακάτω προσωπικό, κλάδου ΥΕ Υδρονοµέων,  όπως αναφέρονται 
στη 277/2011 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, για τις δέκα (15) θέσεις 
υδρονοµέων τους παρακάτω: 

1. Νεόπουλος ∆ηµήτριος του Γεωργίου για την Τ.Κ. Ελαίας  

2. Παναγιωτάκης Μιχαήλ του Ελευθερίου για την ∆.Κ. Γουβών 

3. Κορνελάκης Λάζαρος του Στεφάνου για την Τ.Κ.Καλού Χωριού 

4. Φούρναρης Βασίλειος-Ιωάννης του Αντωνίου για την Τ.Κ. Χαρασού 

5. Παπαδάκης Ματθαίος του Εµµανουήλ για την Τ.Κ. Επισκοπής 

6. Καλοσυνάκης Κωνσταντίνος του Ευαγγέλου για την Τ.Κ. Ελαίας 



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

4ΑΣΒΩΗΜ-4Ι8 

7. Βοριζανάκης Γεώργιος του Εµµανουήλ για την Τ.Κ.Επισκοπής 

8. Αλεξάκης Ευάγγελος του Γεωργίου για τη ∆.Κ.Γουβών 

9. Πιτσουλάκης Κωνσταντίνος του Ιωάννη για την Τ.Κ.Καλού Χωριού  

10. Παναγιωτάκης Ελευθέριος του Γεωργίου για την ∆.Κ.Χερσονήσου   

11. Πατινιώτης Ιωάννης του Φανουρίου για τη ∆.Κ. Ανώπολης  

12. Λασιθιωτάκης Βασίλειος του Εµµανουήλ για την Τ.Κ. Επάνω Βάθειας 

13. Καρβουνάκης Στυλιανός του Ιωάννη για την Τ.Κ. Κόξαρης 

14. Βυνιχάκης Αριστείδης του ∆ηµητρίου για την Τ.Κ. Γωνιών 

15. Ψαράκη Ευαγγελία του Ιωάννη για την Τ.Κ. Κρασίου. 
 

                                                                         
                                                                                     Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ                                          

                                                                                           ΧΕΙΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

                    Μ.Ε.∆                                           
          Ακριβές αντίγραφο 
Ο ∆ιευθυντής ∆ιοικητικών Υπηρεσιών 
 
 
            Βασιλάκης Νικόλαος 
                     ΤΕ17/Α΄  
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ : Ενδιαφερόµενoυς  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ :  Φάκελοι 48/β,5γ 


